СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, 
его членов семьи (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015г.
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт -ные средства(вид, марка)
	Деклари-рованный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки 1(вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен -ности
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния
	
	
	

	1.
	Имангулов Айдар Адгамович
	Председатель Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
	1.Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
2. Жилой дом
3.Нежилое здание
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	1400,0
190,90
47,5
	Россия
Россия
Россия
	1. Гараж
2. Хозблок
3. Баня
	24,0
30,0
15,0
	Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
TOYOTA
RAV4
	1218601,53
	

	2
	Корольков Юрий Васильевич
	Заместитель председателя Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
	Земельные участки:
-приусадебный
-под гараж
Жилой дом
Гараж
Гараж
Баня
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
	1500
24
251,2
24
58,7
50,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль
CADILAK
КАДИЛЛАK
SRX
	1100 252,77
	

	
	Супруга
	
	Земельные участки:
- под обслуживание торгового комплекса
- под кратковремен
ную автостоянку
	Общая долевая
Общая долевая
	1452,0
1418,0
	Россия
Россия
	Земельные участки:
-приусадеб-ный
-под гараж
Жилой дом
Гараж
Хозблок
(баня,гараж)
Квартира
	1500
24
251,2
24
108,8
96,9
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	719 398,7
	

	
	
	
	Нежилое здание
	Общая долевая
	3367,5
	Россия
	
	
	
	
	
	


	


